东  华  大  学

东华外〔2019〕33号

关于印发《东华大学因公临时出国（境）管理规定》

的通知

各学院、部、处、室，直属单位：

《东华大学因公临时出国（境）管理规定》经 2019年第 24

次校长办公会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

《东华大学因公出国（境）工作管理暂行办法》（东华外

〔2017〕16号）同时废止。

特此通知。

                                        东华大学

2019年 9月 25日

东华大学校长办公室 2019年 9月 29日印发

	机关代字
	文件标题
	主送单位
	图章
	文尾